וד' עטר

(26.06.2019) כ"ג בסיון התשע"ט תאריך הישיבה:

עו"ד גיא עין-צבי בשם המערער בע"פ 3509/17
והמשיב בע"פ 3560/17:

עו"ד טל (אדיר) כהן בשם המשיבה בע"פ 3509/17
והמערערת בע"פ 3560/17:

פסק-דין
**

השופט י' עמית:

1. המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של ניסיון רצח לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977